¶ Minis h[ab]itantes & ornatura corporis à sacra- mento ordini aliena est. Eo ergo Episcopos, vel clericos, qui se fulgidis & claris vestibus ornant, emendari oportet. Qued si in honore permanenter, episcopum tradantur. Similiter & eos, qui unguntur inunguntur. ¶ Quoniam vero radice amaritudinis exorta contaminatio fa-cta est in ecclesia catholica, Christianis calumniantur heretici, & hi, qui hanc receiverint, non solum imaginarias i picturas abominantur, sed etiam omnem reverentiam repulerint, eos, qui religiose ac pie vivunt, offendentes (ac per hoc completer in eis, quod scriptum est, k [Abominatio est peccatori Dei culus.]) igitur,

* 2. Tom. 2. a. al. molefiu. b. alcui. c. Drift. d. Ivo p. 6. c. 394. e. Ivo p. 6. c. 395. f. al. ordinatione cler. g. al. Sacer- dorum.] vera dictio Ivo p. 6. c. 396. h. An[no] 1. 6. c. 191. Ivo p. 5. c. 13. i. al. imaginatum. K. Eccl.

si inventi fuerint deridentes eos, qui vilibus & obscenibus vestibus amici sunt, per episcopum corrigantur. ¶ prafatis enim usque temporibus omnis sacrae vr. omni medietate & vita & ueste conversabantur. Omnes quod non proper necessitatem suam fed proper ut statim accipitur, elationis habet calumniam; quae modum magnus alt[us] Basilii. b. Sed neque ex lege statutis vestem quis variatam indubat, neque aliquo variorum colorum ornamenta in summitate & veste turbae. Audierant enim ex Deacons lingua, op[er]o molibus vestimenta, in domibus Regum sunt.]

¶ H[ab]it[ur], que antea legeretur, hereticorum, & emendatur ex Anastasio, & Ivone, & respondet Graecis: atq[ue] ex si[le]to monastico ita fuit regula.

C. II. ¶ Clerici, fuit in tunc ambulante, fuit aliis degentibus, congru[er]ebat u[er]o.

Item ex synodo sexta, cap. 27.

N[on] vilus eorum, qui communiterantur in clo[stero], venum indecens habeat, sive in civitate degener, itinerare ambulans, sed stolidus tatur, qui concilia in risticis. Si verò quis tale quid fecerit, per unam hecdam suspendatur.

C. III. ¶ Non secularibus vestibus, sed v[er]o suo convenientius clerici statuerat.

Item Zacharias Papa in synodo Romana, cap. 3.

E[st] Piscopi, Presbyteri, Diaconi, secularibus indumentis non utantur, nisi, ut concedet, tunica factio[n]is neque dum ambulaverint in civitate, aut in via, a plateis, fine operamento praefundit ambulare, per intere longo ambulaverint: quia fieri multe omnia ecclesia non velato capite, deturapt caput fuisse, in portoli f[ac]tum, ita faceret sine operamento de sacerdotium suum. Quod si temere præfuderet, ita statuta agere, communione privent, donec quidam fuit, admiserit maturerit.

¶ H[ab]it[ur] frondis a Zacharias Papa habita extra diuinam tisanam & Regis.

C. IV. ¶ Extra domum sine proprio emblemate non apparet.

Item Leo Papa IV. in synodo Romana, tunc. Sine g[ra]m[ma] ornato sacerdotali extra domum invenire patet non convenit, ne, ut aliquis factio[n]is statuerit: sed ea columnmodo, que per latitudinem videntur, observet. Contrarium denique aut delinit, aut canonice subiectat disiplina.

C. V. ¶ Careant beneficis rectificantibus, qui corrigi ab Episcopo conti-nuent.

Item Innocentius Papa III. in causa Latro- nensis h[ab]it[ur], cap. 4.

P[er] Ricipimus i, ut tam Episcopi, quam clerici, in habitu corporis, Deo & hominibus re studeant, & nec in superfluitate, levibus i, v[er]o vestibus, nec in tonsura intuentum (quoniam non exemplum sicut debet) offendant aspectum, sed quod coram debeat fanticitatem, pr[et]e feste, moniti ab Episcopis emendare nolent, ecclesiasticis reant beneficiis.

¶ H[ab]it[ur] caput editionis est ab Innocentio III, et anno. LXXXVII ab Eugenio III, in concilio Romano est immunitum.

¶ Scilicet] H[ab]it[ur] vox non est in omni hiscitate, autem Eugenii in Exemplari Gallico legitur illuc. autem, scilicet: & in nonnulla Gratianus videtur aperte fuisse.

¶ H[ab]it[ur] Eugenii III. s. i. Pauli. cap. 1. lxxviii. mod. G[ra]m[ma].